
          

 

         
УКРАЇНА

     ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА
     ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

  Р І Ш Е Н Н Я

01 грудня 2022 року                   м. Чернігів                                         № 622

Про затвердження актів приймання -
передачі у комунальну власність 
територіальної громади м. Чернігова 
об’єктів інженерної інфраструктури

Відповідно до підпункту 1 пункту «а» статті 29 Закону України                     
«Про місцеве самоврядування в Україні», керуючись Положенням про порядок 
передачі у комунальну власність територіальної громади  м. Чернігова об’єктів 
соціальної інфраструктури, що затверджене рішенням Чернігівської міської 
ради від 06.03.2014 (39 сесія 6 скликання), беручи до уваги рішення 
Чернігівської міської ради від 27.10.2022 № 23/VIІI-1 та розглянувши матеріали 
комісії з питань передачі у комунальну власність територіальної громади м. 
Чернігова об’єктів соціальної та інженерної інфраструктури, виконавчий 
комітет Чернігівської міської ради вирішив:

1. Затвердити акти приймання-передачі у комунальну власність 
територіальної громади м. Чернігова, що додаються:

- зовнішніх мереж газопостачання до житлового будинку по 
вул. Любецькій, 106 у м. Чернігові, що перебуває у приватній власності 
Обслуговуючого кооперативу «Житлово-будівельний кооператив 
«Молодіжний»;

- зовнішніх мереж водопостачання до житлового будинку по 
вул. Любецькій, 106 у м. Чернігові, що перебувають у приватній власності 
Обслуговуючого кооперативу «Житлово-будівельний кооператив 
«Молодіжний»;

- зовнішніх мереж водопостачання та каналізації до житлового будинку 
по вул. Любецькій, 106а у м. Чернігові, що перебувають у приватній власності 
Обслуговуючого кооперативу «Житлово-будівельний кооператив «Масани».

2. Передати у господарське відання комунальному підприємству 
«Чернігівводоканал» Чернігівської міської ради (Малявко С. М.):

- зовнішні мережі водопостачання до житлового будинку по 
вул. Любецькій, 106 у м. Чернігові в якості внеску до статутного капіталу у 
сумі 196 249 гривень 00 копійок;

- зовнішні мережі водопостачання та каналізації до житлового будинку по 
вул. Любецькій, 106а у м. Чернігові в якості внеску до статутного капіталу у 
сумі 429 466 гривень 00 копійок.



3. Передати зовнішні мережі газопостачання, які зазначені у пункті 1
в оперативне управління фонду комунального майна Чернігівської міської ради 
(Єпінін О. Ю.) з подальшою передачею за договором господарського відання, 
укладеним з акціонерним товариством «Чернігівгаз» (Ярова А. А.).

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 
міського голови Геращенка В. М. 

Міський голова                                Владислав АТРОШЕНКО

Секретар міської ради                                                     Олександр ЛОМАКО


